
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO BOLSISTA SIAPE 2022  

 
 

Universidade Federal de Roraima/Núcleo de Educação a Distância  
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Bloco III, Sala 317, Aeroporto, Campus do Paricarana. 

 Boa Vista/RR; CEP: 69.304-000; Fone: 0xx-95-3621-3163 Página 1 de 1 

EDITAL N° 005/CPSBS/NEAD-UFRR 

 

A Comissão do Processo Seletivo para a Bolsista SIAPE, designada pela Portaria n° 

95/2022-PROGESP/UFRR, de 15/09/2022, no uso de suas atribuições e de acordo com o 

Estatuto e o Regimento da UFRR, bem como o Regimento Interno do NEaD/UFRR, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Convocar os candidatos selecionados no processo seletivo referente ao Edital nº 

135/2022-UAB/NEAD, de 16 de setembro de 2022, conforme divulgação do resultado 

publicado no Edital nº 004/CPSBS/NEaD-UFRR, para preencherem e assinarem o termo de 

compromisso, junto à Coordenação de Cadastro da Diretoria de Administração de Recursos 

Humanos – DARH/UFRR, de acordo com o quadro abaixo: 

 
 

Ordem Candidato Função 

01 Rafael Nóbrega de lima Suporte Tecnologia da Informação 

02 Ana Clara Teles Silva Suporte Administrativo 

03 Jonnatha de Almeida Santos Suporte Administrativo 

 

 

Art. 2º. Os candidatos convocados deverão se apresentar presencialmente na segunda-

feira, dia 07 de novembro, às 10h na Coordenação Geral do NEaD, sala 317, Bloco III do 

Campus Paricarana da UFRR, onde será realizada uma apresentação das ações que serão 

realizadas durante o período de estágio. Maiores esclarecimentos pelo e-mail do NEaD: 

nead@ufrr.br ou eadufrr10@gmail.com. 

 
 

Boa Vista, RR, 03 de novembro de 2022. 
 
 
 
 

ELIZANGELA DA SILVA BARBOZA RAMOS 
Presidente da Comissão 


		2022-11-04T12:32:53-0300




